
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-10-008681-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Теплоенерго"
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району
Полтавської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31700972

Місцезнаходження замовника: 39617, Україна, Полтавська область, Кременчук,
вул. Софіївська, буд. 68

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мамон Катерина Володимирівна, +380536758731,
mamon.katya@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труби, фланці, коліна та трійники

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба сталева
безшовна Dn 32 мм.
Товщина стінки – 3
мм.

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

30 метри 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024

Труба сталева
безшовна Dn 57 мм.
Товщина стінки – 5
мм.

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

200 метри 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024

Труба сталева
безшовна Dn 76 мм.
Товщина стінки – 5
мм.

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

500 метри 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024



Труба сталева
безшовна Dn 89 мм.
Товщина стінки – 5
мм.

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

600 метри 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024

Труба сталева
безшовна Dn 108 мм.
Товщина стінки – 5
мм.

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

400 метри 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024

Труба сталева
безшовна Dn 159 мм.
Товщина стінки – 5
мм.

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

200 метри 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024

Труба сталева
безшовна Dn 273 мм.
Товщина стінки – 8
мм.

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

24 метри 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024

Труба сталева
безшовна Dn 377 мм.
Товщина стінки – 8
мм.

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

400 метри 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024

Труба сталева
безшовна Dn 426 мм.
Товщина стінки – 10
мм.

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

60 метри 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024

Фланець сталевий d
150 мм. Товщина
стінки – 16 мм. Ру 1,6
Мпа (16 кгс/см2)

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

30 штуки 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024

Труба PPR-CT
армована
скловолокном Dn 32
мм Товщина стінки -
2,9 мм

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

16 метри 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024

Коліно PP-R Dn 32мм ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

12 штуки 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024

Трійник PP-R Dn
32мм

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

6 штуки 39600, Україна,
Полтавська область,
м.Кременчук,
проспект
Свободи,130-А

до 31 грудня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений товар
здійснюється після підписання
Сторонами видаткової накладної у
строк, що не перевищує 120 (сто
двадцять) робочих днів з дати поставки
товару належної якості. Покупець має
право перерахувати Постачальнику
попередню оплату. Здійснення
попередньої оплати є правом Покупця,
а не його обов’язком. Покупець вправі
відмовитися від перерахування
попередньої оплати Постачальнику, а
останній не вправі вимагати
обов’язкової сплати такої оплати.

Пiсляоплата 120 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 627 448,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

28 137,24 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 квітня 2024 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 квітня 2024 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


